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22740 / 3140 m /h

opal 66 / 80
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Batterielaufzeit

Betriebsspannung

Tankvolumen, Frisch- / Brauchwasser

Scheuerbahnbreite

Scheibenbürste

Bürstendruck regulierbar

Bürstengeschwindigkeit

170 U/min

Theoretische Flächenleistung

opal ist eine sehr robuste und kompakte Reinigungsmaschine.

Es ist ein handliches Nachlauf-Modell mit großen Tankkapazitäten.

Die Harmonie zwischen Größe, Tankkapazität und Arbeitsautonomie qualifiziert

diese Maschine für intensiven professionellen Einsatz.

Technische Daten

Nachlaufmaschine mit Antriebsmotor

Saugbahnbreite 65

Saugbahnbreite 80

Bürstenmotorleistung

Antriebssteuerung                 automatisch

Möglicher Steigungsgrad

Motor Absaugung

Saugkraft / Wassersäule

Geräteabmessungen

      Länge

      Höhe

      Breite ohne Saugfuss

Gewicht Maschine ohne Batterie

Antriebsmotor

Vorschubgeschwindigkeit

Batterieraum

       Länge

       Breite

       Höhe

Klasse     

Schutzklasse

860mm

990mm

700 Watt

10%

570 Watt

160 mbar

1490 mm / 1525 mm

1045 mm

760 mm / 855 mm

145 kg / 150 kg

300 Watt

4 km/h

385 mm

500 mm

290 mm
� � � �

IP 23

3 - 5 h

24 V / 200 Ah

75 / 85 l

685 mm / 785 mm

2 x 355 mm / 2 x 405 mm

max. 50 kg
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