

new



Nachlaufmaschine mit Antriebsmotor



Batterielaufzeit
3 - 5 h



Betriebsspannung
24 V / 200 Ah



Scheuerbahnbreite
685 mm / 785 mm



Tankvolumen, Frisch- / Brauchwasser
75 / 85 l



Scheibenbürste
2 x 355 mm / 2 x 405 mm



Bürstendruck regulierbar
max. 50 kg



Bürstengeschwindigkeit
170 U/min



Theoretische Flächenleistung

2740 / 3140 m²/h

Technische Daten

Saugbahnbreite 65	860mm
Saugbahnbreite 80	990mm
Bürstenmotorleistung	700 Watt
Antriebssteuerung	automatisch
Möglicher Steigungssgrad	10%
Motor Absaugung	570 Watt
Saugkraft / Wassersäule	160 mbar
Geräteabmessungen	
Länge	1490 mm / 1525 mm
Höhe	1045 mm
Breite ohne Saugfuss	760 mm / 855 mm
Gewicht Maschine ohne Batterie	145 kg / 150 kg
Antriebsmotor	300 Watt
Vorschubgeschwindigkeit	4 km/h
Batterieraum	
Länge	385 mm
Breite	500 mm
Höhe	290 mm
Klasse	
Schutzklasse	IP 23

opal ist eine sehr robuste und kompakte Reinigungsma schine. Es ist ein handliches Nachlauf-Modell mit großen Tankkapazitäten. Die Harmonie zwischen Größe, Tankkapazität und Arbeitsautonomie qualifiziert diese Maschine für intensiven professionellen Einsatz.

